Montreux (commune du Chätelard), dont le but est l'achat et l'exploitation des
proced6s de Alfred Roland, pour la production des heliogravures et simili-
gravures en couleurs. L'acte de societe est date du 14 juillet 1900. La durfee
de la societe est illimitee. Le capital social est 'de cent cinquante mille francs
(fr. 150,000), divisfe en 600 actions de 250 francs chacune, au porteur. Les
publications de • la soci6t6 sont valablement faites dans la «Feuille officielle
suisse du commerce» et dans la «Feuille des avis officiels du Canton de Vaud».
La societe est representee vis-ä-vis des tiers par un conseil d'administration